

TUEHOLM EJENDOMME A/S

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2014

Jan Joensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TUEHOLM EJENDOMME A/S
Vestagervej 3
2100 København Ø

CVR-nr: 29535922
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor REVISIONSFIRMAET STIG NIELSEN ApS
Jahnsensvej 15
2820 Gentofte
CVR-nr: 12738102

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i finansiering , investering og handel med ejendomme samt handel og entreprisvirksomhed i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning og måling,

Grundet markedssituationen er der usikkerhed ved værdiansættelsen af ejendommen. Vi henviser til anvendt regnskabspraksis.

Associerede virksomheder er indregnet til indre værdi ifølge seneste årsrapport. Associerede virksomheders årsrapport indeholder ejendomme hvorom der er usikkerhed ved værdiansættelsen grundet markedssituationen. Vi henviser til årsrapporten 2013 for Komma Huset ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2013 til 31. december 2013 udviser et resultat på dkk. - 99.687. Balancen udviser en egenkapital på dkk 13.369.643

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter årsregnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets udvikling

Der henvises til ledelsesberetningen for selskabet Tueholm Development ApS.

Selskabet forventer, at tilknyttede virksomheder m.v kan finansiere selskabets drift i 2014..

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.399.491	1.363.143
Resultat af ordinær primær drift		1.399.491	1.363.143
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		225.829	45.659
Andre finansielle indtægter		21	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.299.414	-1.448.946
Ordinært resultat før skat		325.927	-39.741
Ekstraordinært resultat før skat		325.927	-39.741
Skat af årets resultat	1	-226.240	-2.221
Årets resultat		99.687	-41.962
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		226.466	45.657
Overført resultat		-126.779	-87.619
I alt		99.687	-41.692

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Investeringsejendomme		37.035.033	37.035.033
Materielle anlægsaktiver i alt	2	37.035.033	37.035.033
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.087.163	3.820.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	5.087.163	3.820.908
Anlægsaktiver i alt		42.122.196	40.855.941
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		375.000	0
Tilgodehavende skat		9.598	3.360
Andre tilgodehavender		14.284	4.367
Periodeafgrænsningsposter		15.551	16.847
Tilgodehavender i alt		414.433	24.574
Likvide beholdninger		50.901	42.528
Omsætningsaktiver i alt		465.334	67.102
AKTIVER I ALT		42.587.530	40.923.043

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.702.599	658.406
Øvrige reserver		2.694.974	-2.929.065
Overført resultat		12.877.268	13.004.047
Egenkapital i alt	4	13.369.643	11.233.388
Hensættelse til udskudt skat		377.000	144.523
Hensatte forpligtelser i alt		377.000	144.523
Gæld til realkreditinstitutter		21.725.279	22.554.820
Kreditinstitutter i øvrigt		5.853.000	5.853.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	27.578.279	28.407.820
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		412.969	295.672
Modtagne forudbetalinger fra kunder		751.261	724.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	45.342
Anden gæld		98.378	71.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.262.608	1.137.312
Gældsforpligtelser i alt		28.840.887	29.545.132
PASSIVER I ALT		42.587.530	40.923.043

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	-3.360
Ændring af udskudt skat	226.240	5.581
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>226.240</u>	<u>2.221</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	31.035.033	0	0
Anskaffelser	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	31.035.033	0	0
Opskrivninger primo	6.000.000	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	6.000.000	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
0	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.035.033	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	3.162.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	3.162.500
Nettoopskrivninger primo	0	658.408
Dagsværdiregulering afledte finansielle instrumenter	0	1.040.426
Andel i årets resultat jf. note	0	225.829
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	1.924.663
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.087.163
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	5.087.163

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komma Huset ApS	50 %	10.175.601	5.087.801

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	-2.270.659	13.004.0467	0	11.233.388
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.263.034	-126.779	0	2.136.255
Egenkapital ultimo	500.000	-7.625	12.877.268	0	13.3698.643

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	21.725.279	0	21.725.279	21.725.279
Kreditinstitutter i øvrigt	5.853.000	0	5.853.000	5.853.000
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	27.578.279	0	27.578.279	27.578.279

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.DKK 22.138 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t. DKK 37.035.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter t.DKK 201.424.

Til sikkerhed for gæld t.DKK er der givet pant i selskabets aktier i Komma Huset ApS, hvis regnskabsmæssige værdi andrager t.DKK 5.088..

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tueholm Development ApS, Vestager Vej 3, 2100 København Ø.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: TUeholm Development ApS, Vestager Vej 3, 2100 København Ø